АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ЛИПЕЦКА

ДЕПАРТАМЕНТ ОБРАЗОВАНИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ
УЧРЕЖДЕНИЕ ДЕТСКИЙ САД КОМБИНИРОВАННОГО ВИДА

О приеме воспитанников
На основании Порядка приема на обучение по образовательным программ ам
дошкольного образования утвержденного приказом Министерства
образования и науки РФ от 8 апреля 2014 № 293, протокола заседания
комиссии по комплектованию детьми дошкольных образовательных
учреждений города Липецка, направления департамента образовани:
администрации города Липецка, медицинского заключения, личного
заявления родителя

П Р И К А З Ы В А Ю :

Принять в Муниципальное дошкольное образовательное учреждения детский
сад комбинированного вида № 1 г.Липецка одного воспитанника с 01 .08.2016
в соответствии с приложением № 1

П Р И К А З

03.08.2016

г.Липецк

И.о.заведующей ДОУ № 1

' Н 102

Е. А. Комаричева